
UCHWAŁA NR LXX/331/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 5 ust. 7 i 10 ustawy z 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301, 
Dz. U. z 2010 r., poz. 217 i poz. 1427 ) oraz Uchwały Nr XL/258/2014 z dnia 31 marca 2014 r. Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej w sprawie wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, 
w związku z ponownym uchwaleniem wniosku przez zebranie wiejskie Sołectwa Brudzice w sprawie 
przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie zgłoszone w ponownie uchwalonym wniosku Sołectwa 
Brudzice, w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024 na zadanie -  
Rozbudowa drogi gminnej nr  112309E (Brudzice-Kotlewy). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F27932D-D537-405D-B98C-7935C908BB13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/331/2023 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


